
 

 

UCHWAŁA NR XII/81/2025 

RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych 

jednostek oświatowych oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania 

 Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/268/2017 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie 

trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych jednostek oświatowych oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Uprawniony do dotacji składa do piątego dnia każdego miesiąca roku udzielenia dotacji informacje 

o faktycznej liczbie uczniów, a także o liczbie uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub 

autyzmem, w tym z zespołem Aspergera posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, 

według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca.”;. 

2. Wzory informacji, o których mowa w ust. 1 stanowią załączniki Nr 2 i Nr 4 do niniejszej uchwały.”; 

2) załącznik Nr 1 do uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 2 do uchwały, otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) dodaje się załącznik Nr 4 do uchwały, w brzmieniu określonym w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marcin Józefowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 marca 2025 r.

Poz. 1492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1492



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1492



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1492


		2025-03-26T13:00:53+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




